
DECRETO Nº 26.758 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO OU 
FUNÇÕES GRATIFICADAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os 
respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em conformidade com os 
padrões de remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais abaixo relacionadas, a 
partir desta data, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos na Lei Municipal nº 
6.450, de 28/12/2010: 

--
SERVIDOR 

-----··· 

Witor de Oliveira Gomes 
~ 

Sérgio de Souza Pereira 
-· 

Aloysio Martins Palitot 
~---

Inês Monfradini 

Mateus dos Santos Felicio 

Alan Carlos Paulista de Oliveira 

Ezequiel Costabeber 

Samuel Pinto Ribeiro 

Dávila Mainette Taliuli 

Lílian Debona Machado Corrêa 

Rosilane Alves de Souza 

Soraya Hatum de Almeida 
--
Tathiani Ribeiro Onofre 

Luciana Silva Contarine 

Lorrana Souza Assis 

CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO 
GRATIFICADA 

Agenciador de Crédito e Desenvolvimento 

Assessor de Área 

Gerente de Contencioso Fiscal 

Gerente de Cadastro Mobiliário 

Assessor Técnico 

Assessor Técnico 

Assessor Técnico 

Assessor de Área 

Assessora de Area, para assuntos de 
agenciamento de correios 
Assessora de Área, para assuntos de 
agenciamento de correios 

Gerente de Gestão de Servidor 

Subsecretária de Administração Geral 

Consultora Interna 

Consultora Interna 

Coordenadora Executiva de Licitação 

,..... • ·o Oficia\ -,.:.1·cado no Utan 
..... 1o1" 5 1/./" 

li'. gij2>'í ~]-
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro de-~-~ 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 

Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

--
PADRÃO LOTAÇÃO 

PC-AGl SEMDEC 

PC-AS2 SEMSUR 
" 

FG-TA2 SEMFA 

FG-TA2 SEMFA 

PC-ASl/Nl CIG 

PC-ASl/Nl PGM 

PC-AS/N2 SEMESP 

PC-AS2 SEMESP 

PC-AS2 SEMAG 

PC-AS2 SEMAG 

FG-TA2 SEMASI 
-

FG-ES SEMASI 

PC-CO SEMASI 

PC-CO SEMASI 

PC-EX SEMASI 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 



Gabriela do Carmo Almeida Consultora Interna PC-CO SEMGES 

Joel Barbosa Assessor de Área PC-AS2 SEMSUR 

Daniele Azevedo Silva Paschoal Gerente de Vigilância Ambiental PC-TA2 SEMUS 

Ana Luiza Ribeiro de Lima e Silva 
Assessora Técnica PC-ASl/Nl Morini SEMUS 

Jaqueline Gomes Perim Assessora Técnica PC-AS1/N2 SEMUS 

Lidiany Rodrigues de Paula 
Coordenadora de Saúde da Mulher e da 

PC-TA3 SEMUS 
Crianca 

Odair José Pin Consultor Interno FG-CO SEMUS 

Pablo da Silva Santos Gerente de Lazer e Qualidade de Vida PC-TA2 SEMESP 

Pedro Paulo Alves Correia Gerente de Esporte Escolar e de Rendimento PC-TA2 SEMESP 

Rodolpho Silva Maia Gestor de Projetos e Recursos PC-CO SEMESP 

Marcos Vicente da Silva Gerente Administrativo FG-TA2 SEMDEF 

Márcio Gomes Kale Assessor Técnico PC-ASl/Nl SEMAG 

Cristina Conde Moura Pereira Gerente Administrativa PC-TA2 SEMO 

Paulo Cesar dos Santos Gerente de Orçamentos FG-TA2 SEMO 

Jonilson Gomes da Silva Gerente de Edificações Públicas FG-TA2 SEMO 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário, em especial a nomeação do servidor Pablo da Silva Santos, no cargo em comissão 
de Gerente de Esporte Escolar e de Rendimento, Padrão PC-TA2, na SEMESP, constante do 
Decreto nº 26.725/17 e a nomeação da servidora Cristina Conde Moura Pereira, do cargo 
em comissão de Gerente de Orçamentos, Padrão PC-TA2, na SEMO, constante do Decreto 
nº 26.718/17. 

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de janeiro de 2017. 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


